关于寒暑假期间集中办理学生应征入伍审批手续的
通知

各学院：
为方便学生寒暑假期间入伍政审工作，请各学院加强学生的政审要求，集中收齐学生入伍审批表后统一用印，集中用印时间为每周三下午3:00-4:00。
[bookmark: _GoBack]特此通知。

武装部
2022年1月20日

附件1．具体流程
附件2．学生应征入伍校内审批表

附1.具体流程
寒暑假期间集中办理学生应征入伍审批手续流程

1．每周三上午之前，各学院安排专人收集学生应征入伍相关审批材料（1其中《学生应征入伍校内审批表》必须要有，2所有材料必须填写完整，3各材料中“现实表现”鉴定内容由辅导员（班主任）填写且内容必须一致。），完成学院审批。
2．每周三下午3:00-4:00，各学院安排专人到学生处、武装部、办公室集中审批用印（其中《学生应征入伍校内审批表》办公室收存）。
3．校内手续办理完成后，各学院将学生应征入伍相关材料带回。学生按约定时间到学院取材料，到科城派出所等地办理其他审批手续。

附2.学生应征入伍校内审批表
盐城幼儿师范高等专科学校
学生应征入伍校内审批表

	姓名

	性别

	学号

	身份证号

	政治面貌

	所在学院

	所在班级

	本人电话

	父母电话

	班主任意见
（思想政治
奖惩情况
学业情况
综合表现等）

班主任：           电话：
年    月   日

	学院意见

（学院印章）       签字：                 年  月  日

	学生处意见
（学籍情况
奖惩情况）

（学生处印章）       签字：                年  月  日

	武装部意见

（武装部印章）       签字：                年  月  日